
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Тумаковского сельсовета
от 14.11.2017 № 01-пг


МЕРОПРИЯТИЯ
ПО ПОВЫШЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
В ТУМАКОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ НА 2018 - 2020 г.г.

	N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Ответственный за выполнение мероприятий
	Источник
финансирования
	Объем вложений (тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8

	1. Повышение эффективности и контрольно-надзорной деятельности

	1.1

	Создание и ведение реестра муниципальных дорог Тумаковского сельсовета 

	Заместитель главы администрации
сельсовета
	
	0
	0
	0
	0
	 
 
 
 
 


	1.2
	Разработка и принятие нормативных актов по вопросам дорожной деятельности и безопасности дорожного движения
	Заместитель главы администрации
сельсовета
	
	0
	0
	0
	0
	 
 
 

	1.3
	Осуществление контроля за сохранностью дорог местного значения
	Глава сельсовета 
	
	0
	
0 

	0
	0
	 
 
 


	ИТОГО по разделу (тыс. руб.)
	0
	0
	0
	0
	

	
2. Совершенствование системы управления дорожным движением на территории
Тумаковского сельсовета

	2.1
	Замена (установка отсутствующих) дорожных знаков на территории муниципального образования 
	Глава сельсовета
	Местный бюджет муниципального образования 

	10
	4
	3
	3
	 
 

	ИТОГО по разделу (тыс. руб.)
	10
	4
	3
	3
	

	3. Улучшение состояния дорог и тротуаров на территории муниципального образования
Тумаковский сельсовет

	3.1
	Текущий ремонт гравийных дорог в населенных пунктах Тумаковского сельсовета 
	Глава сельсовета 
	Местный бюджет муниципального образования 

	250
	76
	87
	87
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	Расчистка, по мере необходимости, дорог поселения от снега.
	Глава сельсовета 
	Местный бюджет муниципального образования 

	150,2
	45,2
	49,6
	55,4
	

	ИТОГО по разделу (тыс. руб.)
	400,20
	121,20
	136,60
	142,40
	

	

	
	
	
	
	

	ИТОГО по Программе (тыс. руб.)
	410,20
	125,20
	139,60
	145,40
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